انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۱۶

۴ مرداد ۱۳۸۱

۲۶ ژوئیه ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

از مبارزات

کارگران ایران

حمایت کنید!

صفحه ۲

کارگران دستگیر شده

در ۲۵ تیر را

به زنجیر بسته اند

صفحه ۳

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال

۳۱ متر - ۹۹۴۰ کیلو هرتز

این پرده جدید کمندی تراژدی "دعوای بالائیهها" که تنها فرقتش با گذشته ورود پرسوناژ بوش به صحنه است، عامل تعیین کننده ای در تحولات آتی ایران نخواهد بود. همانطور که تا امروز نبوده است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ ژوئیه ۲۰۰۲

۳ مرداد ۱۳۸۱

آنچه به تحولات آتی ایران شکل خواهد داد جنبش اعتراضی مردم، اعتراضات کارگران و زنان و جوانان و مبارزه وسیعی است که در سطح جامعه علیه جمهوری اسلامی آغاز شده است. این جنبش علیه حکومت مذهبی است و میخواهدکل نظام جمهوری اسلامی را در هم بکوبد.